

Aktieselskabet af 22.10.2015

Golfhaven 3, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 17 42 89

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

Dirigent:

.....
Steen Asbjørn Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aktieselskabet af 22.10.2015
Adresse, postnr., by	Golfhaven 3, 6000 Kolding
CVR-nr.	37 17 42 89
Stiftet	22. oktober 2015
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Ørum Madsen, formand Niels Henrik Reventlow Steen Asbjørn Christensen
Direktion	Steen Asbjørn Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden nævneværdig aktivitet siden afhændelse af dens aktivitet 30. september 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 110.088 DKK mod et underskud på 645.051 DKK sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 162.942 DKK. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Som følge af årets underskud er selskabets fortsatte drift afhængig af A4-koncernens støtte. Koncernens moderselskab A4 Innovation A/S har efter statusdagen afgivet "støtteerklæring" over for selskabet, hvor A4 Innovation A/S' tilgodehavende hos selskabet pr. 31. december 2022 751.906 kr. ikke kræves indbetalt, før selskabet har likviditet hertil samt, at A4 Innovation A/S tillige vil stille likviditet op til 300 tkr. til rådighed for driften af Aktieselskabet af 22.10.2015 i 2023, hvis dette findes nødvendigt. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2024. På det grundlag finder ledelsen det forsvarlig at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	DKK	2022	2021
	Nettoomsætning	0	10.367.802
	Vareforbrug	0	-5.964.760
	Andre eksterne omkostninger	-38.962	-2.185.098
	Bruttoresultat	-38.962	2.217.944
3	Personaleomkostninger	-11.525	-2.437.728
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.871
	Resultat før finansielle poster	-50.487	-252.655
	Finansielle indtægter	30.697	0
	Finansielle omkostninger	-85.676	-289.136
	Resultat før skat	-105.466	-541.791
	Skat af årets resultat	-4.622	-103.260
	Årets resultat	-110.088	-645.051
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-110.088	-645.051
		-110.088	-645.051

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.171	3.071.377
	Udskudte skatteaktiver	0	11.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.378	0
	Andre tilgodehavender	357.370	270.002
		<u>1.041.919</u>	<u>3.352.379</u>
	Likvide beholdninger	3.012	18.184
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.931</u>	<u>3.370.563</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.044.931</u>	<u>3.370.563</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-337.058	-226.970
	Egenkapital i alt	<u>162.942</u>	<u>273.030</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	610.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	851.906	251.906
	Anden gæld	30.083	2.235.217
		<u>881.989</u>	<u>3.097.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>881.989</u>	<u>3.097.533</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.044.931</u>	<u>3.370.563</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

DKK	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	418.081	918.081
Overført via resultatdisponering	0	-645.051	-645.051
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-226.970	273.030
Overført via resultatdisponering	0	-110.088	-110.088
Egenkapital 31. december 2022	500.000	-337.058	162.942

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet af 22.10.2015 for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske koncerneforbundne selskaber er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Kapitalberedskab

Som følge af årets underskud er selskabets fortsatte drift afhængig af A4-koncernens støtte. Koncernens moderselskab A4 Innovation A/S har efter statusdagen afgivet "støtteerklæring" over for selskabet, hvor A4 Innovation A/S' tilgodehavende hos selskabet pr. 31. december 2022 751.906 kr. ikke kræves indbetalt, før selskabet har likviditet hertil samt, at A4 Innovation A/S tillige vil stille likviditet op til 300 tkr. til rådighed for driften af Aktieselskabet af 22.10.2015 i 2023, hvis dette findes nødvendigt. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2024. På det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

DKK	2022	2021
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.137.423
Pensioner	0	251.189
Andre personaleomkostninger	11.525	49.116
	<u>11.525</u>	<u>2.437.728</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>5</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i A4 Innovation A/S-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubetinget og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
A4 Innovation A/S	Kolding	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Asbjørn Christensen

Direktion

På vegne af: Aktieselskabet af 22102015

Serienummer: 4f357dcd-a108-4756-8b3d-ac94630df64b

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-13 13:49:04 UTC



Steen Asbjørn Christensen

Dirigent

På vegne af: Aktieselskabet af 22102015

Serienummer: 4f357dcd-a108-4756-8b3d-ac94630df64b

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-13 13:49:04 UTC



Steen Asbjørn Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Aktieselskabet af 22102015

Serienummer: 4f357dcd-a108-4756-8b3d-ac94630df64b

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-13 13:49:04 UTC



Niels Henrik Reventlow

Bestyrelse

På vegne af: Aktieselskabet af 22102015

Serienummer: 3adecf3c-5acf-47d8-af81-0f0e4e2d1e62

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-07-14 08:15:22 UTC



Christian Ørum Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Aktieselskabet af 22102015

Serienummer: 42e96d59-e33d-46d0-8918-3ffeaef99251

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-07-14 13:03:14 UTC



Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-07-14 16:11:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>